
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00C27CE4468CA293F9CA47D09658DC880B
Владелец: Польшина Наталия Алексеевна
Действителен с 23.09.2022 по 17.12.2023

АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ 
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

16.11.2022 № 62
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана 
контрольных мероприятий на 2023 
год Агентства записи актов 
гражданского состояния и 
архивного дела Камчатского края 

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
11.12.2018 № 513-П «Об утверждении Порядка осуществления контроля за 
деятельностью краевых государственных учреждений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий на 2023 год Агентства 
записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края 
(далее – План) согласно приложению.

2. Отделу организации архивного дела и правового обеспечения Агентства 
записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края 
(Широбокова Т.С.) разместить План на странице Агентства записи актов 
гражданского состояния и архивного дела Камчатского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить ее исполнение.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководителя Агентства Н.А. Польшина





Приложение к приказу Агентства записи 
актов гражданского состояния и архивного 
дела Камчатского края 
от 16.11.2022 № 62

ПЛАН
КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА 2023 ГОД

АГЕНТСТВА ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
(НАИМЕНОВАНИЕ УЧРЕДИТЕЛЯ)

№ 
п/п

Государственное 
учреждение

Тема контрольного 
мероприятия

Проверяемый 
(ревизуемый) 

период

Сумма финансирования 
(в тыс. рублей)1 

Период проведения 
проверки (ревизии)

1. Краевое государственное 
казенное учреждение 

«Государственный архив 
Камчатского края

Соблюдение государственными 
учреждениями федерального 

законодательства и 
законодательства Камчатского 

края, в том числе 
регулирующего деятельность 

государственных учреждений в 
соответствующей сфере 

деятельности при 
осуществлении 

государственных услуг и 
обеспечении открытости и 
доступности информации о 

деятельности государственного 
учреждения

2022 год По фактическим затратам 2 квартал 2023 года

1 Сумма финансирования указывается раздельно по каждому году.


